
KN INVEST HOLDING ApS

CVR-nr.: 26248973

Åbyskovvej 80
5881 Skårup Fyn

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/08/2023

Karsten Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KN INVEST HOLDING ApS Åbyskovvej 80 5881 Skårup Fyn
	CVR-nr.: 26248973 Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr.: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2022-2023 viser et resultat på kr. 111.133 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-31.632	-32.866
Resultat af ordinær primær drift		-31.632	-32.866
Andre finansielle indtægter		175.218	40.755
Øvrige finansielle omkostninger		-105	-238.995
Ordinært resultat før skat		143.481	-231.106
Skat af årets resultat		-31.348	50.840
Årets resultat		112.133	-180.266
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-5.667	-294.666
I alt		112.133	-180.266

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		19.492	50.840
Tilgodehavende skat		14.453	8.027
Andre tilgodehavender		1.000	1.000
Tilgodehavender i alt		34.945	59.867
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.182.722	2.027.667
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.182.722	2.027.667
Likvide beholdninger		17.064	65.952
Omsætningsaktiver i alt		2.234.731	2.153.486
AKTIVER I ALT		2.234.731	2.153.486

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.814.929	1.820.596
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		2.057.729	2.059.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		166.002	82.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		177.002	93.490
Gældsforpligtelser i alt		177.002	93.490
PASSIVER I ALT		2.234.731	2.153.486

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0